
Общая численность обучающихся 
 

МАДОУ детского сада №3 «Улыбка» 
 

по возрастам/годам обучения 
 
Учебный 

год 
 
 
 
 
2024-2025 

Группа (возраст)/год обучения 
 

Дошкольное образование 
Группа раннего возраста (1,5-3 года)/ I и II 
год  обучения 
младшая группа 1 (3-4 года)/III год 
обучения 
младшая группа №2 (3-4 года)/III год 
обучения 
Средняя группа (4-5 лет) IV год обучения 
Старшая группа (5-6 лет) V год обучения 
Подготовительная к школе группа (6-7 лет) VI 
год обучения 

Количество 
обучающихся 

109 
17 

 
14 

 

13 
 

21
17
25 

 
 

Численность обучающихся по образовательной программе дошкольного 
образования МАДОУ детский сад № 3 «Улыбка» 

 
Учебный 

год 
 
 
 
 
2024-2025 

 
 
 
 

всего 

Группа общеразвивающей направленности 
(возраст) 

 

Группа раннего возраста (1,5-3 года) 
младшая группа№1 (3-4 года) 
младшая группа №2 (3-4 года) 
 Средняя группа (4-5 лет) 
Старшая группа (5-6 лет) 
Подготовительная к школе группа (6-7 лет) 

 
 
 
 

Количество 
обучающихся 
 

19 
14 
13 
21 
17 
25 
109 


